
7

8

8

7

7

6

8

4

55

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Vlastimil Cech

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2020/2021

Autor práce:

Bc. Štefan Juza

Návrh vhodného systému doplňování zásob v organizaci

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)
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Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

Stanovení cíle DP v úvodu není vhodné vyjadřovat jinak než v 1. os. J. č.

Práce není upravena do bloků a celková grafická úprava je zcela nevhodná. Teoretická část práce

odpovídá obsahově zpracovávanému tématu. Rozsah teoretické části je značný a student tak vhodně

nevyvážil poměr vůči praktické části.

V praktické části opět nevhodná grafika a editace tabulek. Číselné informace v textu jsou nevhodné a

recenzent se v těchto údajích lehce ztratí. 

Prosím o objasnění hodnoty rozptylu na str. 70

Je úspora 9 T v zásobách finančně dostatečně efektivní ve vztahu k vynaloženým nákladům na řízení

objednávek Q systémem?

27. květen 2021 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:
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